1440

tere tibi et eius posteris tibi in fine nulla tibi pcedere npt  
nptis omnibus obstar Quod menti firmatum est

# Stadniczkę Qstrat Bo rathniskę

Comparens personali Coram offi et Actis pphen Castrum Pra  
ensivm Gnosns Georgius Stadniczkę de Smigrod filius olim gus.  
Nicolai Stadniczkę de Smigrod Burgravi Castri Cracovien  
Apallatim et bonis terris et domibus suis in quibusdam qm  
bus suis proprijs et in alijs ac foris competenti remittit ad hunc vo in dno  
ni Castrum pmissien se cum omnes foribus ac bonis suis omnib  
quo ad actum et effectum pphen mōredms allinet plenarie incorpo  
ran et subiacen mō et corpore hanc et hanc pntur ultro  
ac per expressim pphen Quod a hunc Nicolao Borathniskę  
ad rationem summa Crima Mille flor penā mō et mō poloni  
tibi per eum actio pphen Castrum pmissien sup bonis iuris sol  
ui pro tpe ipsa mōcriptione assignat mōscript et affectum sum  
ma Mille flor penā mō et mō poloni et ad et plenarie  
recepit et manū levavit levatam et receptam ad pntur  
Ratione eius receptionis et levationis ipm et eius omnes foribus de  
ea ipsa summa Mille flor penā mō et mō poloni gms  
tal Uborum ac immūm cum ipsius omnes foribus fact et pro  
mittat perpetuo sup res pntur vo amō summa dno sup  
summa dno Mille flor penā mō et mō poloni fact  
ua in omni vigore et valore tibi et eius posteris in  
seron re pntur Quod menti firmatum est

1441

# Luthoslavki viceca pitanus loci presentis Quietate Joannem Borathniskę Vicecastrum

Coram offi cui pphenbat gnosns Stanislaus Budah de Kalin  
hous qm sup summa Albertum Luthoslavskę gladi ferum tenes vice  
capitani et canonicum officij castrum Prami sicut iudicem ad  
duscipiendam presentem recognitionem subditulub et budole  
galus quod omnes subdole legomb ni so et bonas uar ultro a sumpt  
Actibus pntur Castrum Prami sicut gbonatv comparens ppe  
fuit gnosns Albertus Luthoslavskę gladi ferum vice  
capitani et canonicum officij castrum Prami sicut iudicem pal  
latinalibz terris dicitur iure a foribus quibus suis ppe  
recedend pntur vero sui dicitur omne succumbit ac bonis suis  
quo ad actum presentem attinet incorporan sanū mō et  
corpore exub publico ultro a pper expm recognovit Qual  
a summa Joanne Borathniskę vicecastrum tenes pntur summa  
Mille Sexingentorum florenorum pecunia mō et hunc pntur  
vul debet certilibz cum coram offi pntur hunc subdole  
galat recognovit denatib pphen castrum pntur summa bonis suis  
omnibz nec ad omni pntur pntur pntur pntur pntur pntur  
pntur pntur pntur pntur pntur pntur pntur pntur pntur  
plenarie ac iussu tulit recepit et manū levavit Ratio  
no eius receptionis et levationis summa pntur Mille Sexin  
gentorum florenorum pecunia poloni pntur pntur pntur  
de eadem summa Mille Sexingentorum florū pecuniam quistat  
Uborum ac immūm cum pntur succumbit fact et pntur  
tempore pntur pntur ab omnibz causis et actionibz  
cum hunc pntur pntur vadiis triplicatibz et pntur